
CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20201Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 99:99.991
2 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 APAN 99:99.993
4 LAIS DE MELO 367573 2010 GRESSA 99:99.994
5 GABRIELLA QUEVEDO 367587 2011 GRESSA 99:99.995
6 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN 99:99.996
7 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.997
8 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB/UNIDERP 99:99.998

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN 99:99.992
5 JULIO BARBOSA FERREIRA 367616 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.993
6 THALES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 99:99.994

200M MEDLEY FEM.ª PROVA3 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991

200M MEDLEY MASC.ª PROVA4 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 99:99.991
5 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 99:99.992

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 99:99.991
2 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
3 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 99:99.993
4 ANA ALICE BONALDI 357354 2008 GRESSA 00:48.294
5 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN 99:99.995
6 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.996
7 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.997
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20201Etapa: Data:
50M LIVRE MASC.ª PROVA6 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 GABRIEL DA D'ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.993
6 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO MENDONÇA 347719 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.995
2 DAVI SCHERER LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 99:99.996
3 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 99:99.997
4 PEDRO AMARAL 347713 2008 GRESSA 00:35.448
5 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN 99:99.999
6 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 99:99.9910
7 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 99:99.9911

50M BORBOL FEM.ª PROVA7 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB/UNIDERP 99:99.991
3 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
4 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 APAN 99:99.993
5 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN 99:99.994
6 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 99:99.995

50M BORBOL MASC.ª PROVA8 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THALES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 99:99.991
3 JULIO BARBOSA FERREIRA 367616 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:51.103
5 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN 99:99.994
6 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 99:99.995

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MARIA FERNANDA MARGOMAR 357034 2009 APAN 99:99.991

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20201Etapa: Data:
3 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 99:99.992
5 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 99:99.993

100M LIVRE FEM.ª PROVA11 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
2 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN 99:99.992
3 ANA ALICE BONALDI 357354 2008 GRESSA 99:99.993
4 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 01:31.974
5 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 01:38.505
6 MARIA FERNANDA MARGOMAR 357034 2009 APAN 99:99.996
7 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.997
8 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.998

100M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 GABRIEL DA D'ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 99:99.993
6 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.995
2 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 99:99.996
3 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN 99:99.997
4 PEDRO AMARAL 347713 2008 GRESSA 01:21.378
5 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 01:45.959
6 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 99:99.9910
7 DAVI SCHERER LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 99:99.9911
8 JOÃO PEDRO MENDONÇA 347719 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.9912

24/10/20202Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 99:99.992
5 EMANUELLE SOUZA 309412 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JANAINA GONÇALVES FARIA 368015 1973 RADIO CLUBE/MS 99:99.994
2 FERNANDA MARIN ALMEIDA 337999 2004 RADIO CLUBE/MS 99:99.995
3 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.996
4 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.997
5 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 99:99.998
6 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 99:99.999
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

7 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.9910
3 ª SÉRIE

1 MAGIU BONALDI 357356 2003 GRESSA 99:99.9911
2 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:11.0912
3 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN 01:07.5213
4 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:02.1514
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:02.8215
6 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 01:07.6616
7 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 01:19.4417
8 ADRIANA PITTA RONDON DE SOUZA 170526 1974 RADIO CLUBE/MS 99:99.9918

100M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LEONARDO TODSQUINI SILVA 358012 1989 AABB/UNIDERP 99:99.991
2 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 99:99.992
3 RHENAN SANTIAGO 096824 1991 AABB/UNIDERP 99:99.993
4 RODRIGO CARDOSO 124708 1993 AABB/UNIDERP 99:99.994
5 ANDRE ESQUIVEL 073522 1992 AABB/UNIDERP 99:99.995
6 ALEXANDRE SARDIN 124728 1969 AABB/UNIDERP 99:99.996
7 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 99:99.997
8 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 BOLSA ATLETA MS FUNEC/CORUMBÁ8

2 ª SÉRIE

1 JORGE ANTONIO 367634 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.999
2 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 99:99.9910
3 EDILMAR ALVES 127585 1973 RADIO CLUBE/MS 99:99.9911
4 MARCIO INADA 127632 1978 RADIO CLUBE/MS 99:99.9912
5 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 RADIO CLUBE/MS 99:99.9913
6 CELSO FONTOURA CORREA 297241 1948 RADIO CLUBE/MS 99:99.9914
7 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.9915
8 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.9916

3 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR  ROCHA FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 99:99.9917
2 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 99:99.9918
3 KAWÂ SILVA 367570 2007 GRESSA 99:99.9919
4 LUCAS BENATO 344105 2006 FUNLEC/MS 01:26.9620
5 CAUê BRITES CAMACHO 347715 2005 GRESSA 99:99.9921
6 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 APAN 99:99.9922
7 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 99:99.9923
8 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 99:99.9924

4 ª SÉRIE

1 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 01:15.5425
2 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 SANTA RITA RADIO CLUBE/MS 01:00.7626
3 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:58.9527
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:54.8628
5 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 00:57.3829
6 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 01:00.5130
7 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 01:05.2531
8 PEDRO HENRIQUE FRANCO 347714 2003 GRESSA 01:20.9732

100M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 24/10/2020 Final
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20202Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
2 VALENTINA DE BENEGAS 333527 2007 FUNLEC/MS 99:99.992
3 MAGIU BONALDI 357356 2003 GRESSA 99:99.993
4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 01:16.364
5 JULIA SANTANA BARBOSA 295040 2006 RADIO CLUBE/MS 01:24.305
6 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 99:99.996
7 ALLEXA MOISES 167922 1971 RADIO CLUBE/MS 99:99.997
8 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 99:99.998

100M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AZEVEDO MARTINOTTO 359250 2005 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 RAFAEL EITARO OSHIRO 281564 2003 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.992
5 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.994
3 JORGE BARBOSA SILVA 333270 1973 RADIO CLUBE/MS 99:99.995
4 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 99:99.996
5 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 99:99.997
6 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 99:99.998
7 JOAO PAULO  CUNHA 037137 1986 AABB/UNIDERP 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 KAWÂ SILVA 367570 2007 GRESSA 99:99.9910
2 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 FUNLEC/MS 01:28.3811
3 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 01:15.6412
4 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 01:04.0813
5 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 01:07.4614
6 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 01:25.6815
7 CAUê BRITES CAMACHO 347715 2005 GRESSA 99:99.9916
8 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 APAN 99:99.9917

200M MEDLEY FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA SANTANA BARBOSA 295040 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
2 FERNANDA MACHADO GONZÁLES 258291 2004 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
3 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 99:99.993
4 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 02:49.624
5 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN 99:99.995
6 MARCELA MARCELINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.996
7 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.997

200M MEDLEY MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 99:99.991
3 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 99:99.993
5 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 99:99.994
6 MARCELO BICHAT ARRUDA 313630 1969 RADIO CLUBE/MS 99:99.995
7 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 99:99.996

24/10/20203Etapa: Data:
50M PEITO FEM.ª PROVA19 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 APAN 99:99.992
4 LAIS DE MELO 367573 2010 GRESSA 99:99.993
5 GABRIELLA QUEVEDO 367587 2011 GRESSA 99:99.994
6 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN 99:99.995
7 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.996

50M PEITO MASC.ª PROVA20 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:50.602
5 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.993

100M PEITO FEM.ª PROVA21 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 ANA ALICE BONALDI 357354 2008 GRESSA 99:99.992
5 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 99:99.993
6 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

100M PEITO MASC.ª PROVA22 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 99:99.991
2 JOÃO PEDRO MENDONÇA 347719 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
3 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN 99:99.993
4 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:42.914
5 PEDRO AMARAL 347713 2008 GRESSA 99:99.995
6 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 99:99.996
7 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.997
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20203Etapa: Data:
50M COSTAS FEM.ª PROVA23 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 99:99.993

50M COSTAS MASC.ª PROVA24 MIRIM 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 99:99.991
3 JULIO BARBOSA FERREIRA 367616 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:44.963
5 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN 99:99.994
6 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.995
7 THALES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 99:99.996

100M COSTAS FEM.ª PROVA25 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 MARIA FERNANDA MARGOMAR 357034 2009 APAN 99:99.992
5 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN 99:99.993
6 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

100M COSTAS MASC.ª PROVA26 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 GABRIEL DA D'ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 01:39.974
3 DAVI SCHERER LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 01:31.495
4 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 01:24.266
5 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 01:30.757
6 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 01:34.838
7 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 99:99.999

200M LIVRE FEM.ª PROVA27 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal23/10/2020 20:22:18Piscina - Versão: 2.24.0.0 7



CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20203Etapa: Data:
3 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 MARIA FERNANDA MARGOMAR 357034 2009 APAN 99:99.992
5 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN 99:99.993
6 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 PETIZ 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL DA D'ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
2 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 99:99.992
3 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 99:99.993
4 PEDRO AMARAL 347713 2008 GRESSA 02:58.154
5 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 02:58.645
6 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 99:99.996

24/10/20204Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 MARCELA MARCELINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 FERNANDA MARIN ALMEIDA 337999 2004 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN 99:99.994
3 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 RADIO CLUBE/MS 02:32.895
4 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:22.006
5 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 02:30.477
6 MAGIU BONALDI 357356 2003 GRESSA 99:99.998
7 VALENTINA DE BENEGAS 333527 2007 FUNLEC/MS 99:99.999

200M LIVRE MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.994
2 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 FUNLEC/MS 99:99.995
3 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 99:99.996
4 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 APAN 99:99.997
5 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 99:99.998
6 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 99:99.999
7 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 RADIO CLUBE/MS 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 CAUê BRITES CAMACHO 347715 2005 GRESSA 99:99.9911

qrlTotal23/10/2020 20:22:18Piscina - Versão: 2.24.0.0 8



CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20204Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 JOAO VICTOR  ROCHA FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 02:53.0212
3 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 02:31.9313
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:58.4114
5 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 SANTA RITA RADIO CLUBE/MS 02:04.5215
6 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:36.7716
7 PEDRO HENRIQUE FRANCO 347714 2003 GRESSA 03:06.8617
8 KAWÂ SILVA 367570 2007 GRESSA 99:99.9918

100M BORBOL. FEM.ª PROVA31 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:11.642
5 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 99:99.993

100M BORBOL. MASC.ª PROVA32 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
3 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
4 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 01:05.313
5 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 99:99.994
6 MARCELO BICHAT ARRUDA 313630 1969 RADIO CLUBE/MS 99:99.995
7 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.996

50M LIVRE FEM.ª PROVA33 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 EMANUELLE SOUZA 309412 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.991
2 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
3 FERNANDA MARIN ALMEIDA 337999 2004 RADIO CLUBE/MS 99:99.993
4 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 99:99.994
5 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.995
6 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.996
7 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 99:99.997
8 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 MAGIU BONALDI 357356 2003 GRESSA 99:99.999
2 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:15.8510
3 JULIA SANTANA BARBOSA 295040 2006 RADIO CLUBE/MS 00:31.5911
4 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 00:29.1912
5 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 00:30.2613
6 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:32.4914
7 TEREZINHA DO AMARAL 083388 1937 RADIO CLUBE/MS 99:99.9915
8 ALLEXA MOISES 167922 1971 RADIO CLUBE/MS 99:99.9916
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20204Etapa: Data:
50M LIVRE MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 BOLSA ATLETA MS FUNEC/CORUMBÁ1
4 LEONARDO TODSQUINI SILVA 358012 1989 AABB/UNIDERP 99:99.992
5 AZEVEDO MARTINOTTO 359250 2005 AABB/UNIDERP 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 99:99.994
3 RHENAN SANTIAGO 096824 1991 AABB/UNIDERP 99:99.995
4 JOAO PAULO  CUNHA 037137 1986 AABB/UNIDERP 99:99.996
5 RODRIGO CARDOSO 124708 1993 AABB/UNIDERP 99:99.997
6 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 99:99.998
7 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 JORGE ANTONIO 367634 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.9910
2 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 99:99.9911
3 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 SANTA RITA RADIO CLUBE/MS 99:99.9912
4 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 99:99.9913
5 CELSO FONTOURA CORREA 297241 1948 RADIO CLUBE/MS 99:99.9914
6 JORGE BARBOSA SILVA 333270 1973 RADIO CLUBE/MS 99:99.9915
7 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.9916
8 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 EDILMAR ALVES 127585 1973 RADIO CLUBE/MS 99:99.9918
2 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 99:99.9919
3 CAUê BRITES CAMACHO 347715 2005 GRESSA 99:99.9920
4 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 00:33.4021
5 PEDRO HENRIQUE FRANCO 347714 2003 GRESSA 00:34.0022
6 KAWÂ SILVA 367570 2007 GRESSA 99:99.9923
7 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 RADIO CLUBE/MS 99:99.9924
8 FRANCISCO XAVIER GONZALES 268985 2004 RADIO CLUBE/MS 99:99.9925

5 ª SÉRIE

1 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 00:31.7426
2 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 00:27.6927
3 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:26.3628
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:24.8929
5 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:24.9530
6 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 00:27.3731
7 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 00:30.3932
8 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 FUNLEC/MS 00:31.7733

100M COSTAS FEM.ª PROVA35 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMANUELLE SOUZA 309412 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.991
3 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
4 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 99:99.993
5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.994
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20204Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 JANAINA GONÇALVES FARIA 368015 1973 RADIO CLUBE/MS 99:99.995
2 ª SÉRIE

1 FERNANDA MACHADO GONZÁLES 258291 2004 RADIO CLUBE/MS 99:99.996
2 FERNANDA MARIN ALMEIDA 337999 2004 RADIO CLUBE/MS 01:25.007
3 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 01:17.088
4 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:09.219
5 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:12.2410
6 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:20.9511
7 VALENTINA DE BENEGAS 333527 2007 FUNLEC/MS 99:99.9912
8 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.9913

100M COSTAS MASC.ª PROVA36 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 LUCAS BENATO 344105 2006 FUNLEC/MS 99:99.992
5 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 FUNLEC/MS 01:27.074
3 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 01:16.255
4 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 01:11.516
5 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 01:14.957
6 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:24.278
7 JOAO VICTOR  ROCHA FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 01:31.029

400M LIVRE FEM.ª PROVA37 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
2 MARCELA MARCELINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
3 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN 99:99.993
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:53.274
5 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:56.265
6 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 99:99.996
7 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.997

400M LIVRE MASC.ª PROVA38 ABSOLUTO 24/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 99:99.991
3 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 99:99.992
4 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 99:99.993
5 RAFAEL EITARO OSHIRO 281564 2003 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.994
6 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.996
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2020

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2020 à 24/10/2020  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

24/10/20204Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 APAN 99:99.997
3 JOAO VICTOR  ROCHA FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 06:05.078
4 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 SANTA RITA RADIO CLUBE/MS 04:24.119
5 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 05:15.5710
6 PEDRO HENRIQUE FRANCO 347714 2003 GRESSA 99:99.9911
7 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 99:99.9912
8 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.9913

qrlTotal23/10/2020 20:22:19Piscina - Versão: 2.24.0.0 12


